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Сведения о выявленных фактах недостоверности сведений, представленных зарегистрированными кандидатами в депутаты Собрания депутатов Медведевского городского поселения 

Медведевского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва по Горьковскому пятимандатному 
избирательному округу № 4
	Кузнецов Дмитрий Александрович

	№ 
п/п
	Представлено

кандидатом
	Результаты

проверки
	Организация,

представившая сведения

	1
	2
	3
	4


Доходы

	1.
	Сведения кандидатом 
не предоставлены
	Доход от вклада в ПАО Сбербанк, 
47.04 руб.
	Управление Федеральной налоговой службы по Республике Марий Эл

	Денежные средства и драгоценные металлы, находящиеся на счетах 
в банках и иных кредитных организациях

	1.
	6 счетов – 

472.59 руб.
	8 счетов –

2 243.89 руб.
	Банк России


